
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale dì Enna) ^^

Ufficio Tecnico

DETERMINA N° DEL

Oggetto: Impegno e affidamento alla ditta "ASB s.r.l" di Barrafranca (EN) per il
servizio di disinfestazione e di derattizzazione del centro abitato e relative
zone periferiche.
CIG: ZCB04CC83F

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico.
Vista la delibera della G.M. n° 78 del 27/04/2012 con la quale è stata assegnata la somma di
€. 6.050,00 per gli interventi necessari ed urgenti di disinfestazione e derattizzazione del centro
abitato e relative zone periferiche.
Vista la determinazione a contrarre del Responsabile dell'U.T.C. n° 97 del 7/05/2012.
Preso atto del verbale di gara a procedura ristretta datato 28/05/2012 con il quale si evidenzia
che per i servizi indicati in oggetto, con nota n° 5255 del 7/05/2012 sono state inviate le
sottoelencate ditte:

- EUROAMBIENTEsoc. coop - Serradifalco (CL)
- GENERAL MONTAGGI - Catenanuova (EN)
- AGROCHEMS.C. - Aragona (AG)
- ALESI ECOLOGIA - Racalmuto (AG)
- BL SERVICE - Mazzarino (CL)
- CLEAN WORLD - Calascibetta (CL)
- DI NICOLO' MARCO - Pergusa (EN)
- A.FR.A.M. s.r.l. - Alcamo (TP)
- PULIEXPERT - Barrafranca (EN)
- ASB s.r.l. - Barrafranca EN)

Considerato che, come evidenziato dal verbale su indicato, entro il termine fissato per la
presentazione delle offerte sono pervenute n. 6 plichi e che l'offerta più vantaggiosa per l'Ente
risulta essere quella della ditta ASB s.r.l di Barrafranca (EN).
Atteso che la predetta ditta ha offerto il ribasso in percentuale sull'importo a base d'asta, di
€. 5.000,00 I.V.A. inclusa, del 50 %.
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il D.U.R.C, emesso in data 12/03/2012;

D E T E R M I N A

1) Affidare alla ditta ASB s.r.l di Barrafranca (EN) il servizio per il servizio di disinfestazione
e di derattizzazione del centro abitato e relative zone periferiche per un importo
complessivo di €. 3.025,00 I.V.A al 21% inclusa.

2) Impegnare la somma di €. 3.025,00 al cap. 2330 (int. 1/09/06/03) del bilancio del
corrente esercizio finanziario in corso di formazione.

3) Dare atto che si provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento
di liquidazione da parte del Responsabile_a presentazione di fattura vistata per la
regolarità del servizio. ^-- ~\L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENT

m--^/(Geom. SalvaTOr̂ M§®tettî

Visto: II Responsabile dei servizi fina
Dott. Alfredo Verso/

AV


